

Mutant - Mutant Madness (30 serv) - Peach Mango

Nahrungsergänzungsmittel

Inhalt: 225 Gramm (225g), Portionsgröße: 1 Messlöffel (7,5g), Portionen pro Packung: 30

Empfohlene tägliche Verzehrmenge: 1 Portion

Menge pro	1 Messlöffel (7,5g)	%(7,5g)*
Energie kcal	5 kcal	0%
Energie kj	21 kj	0%
Kohlenhydrate	1 g	0%
Niacin	20 mg	125%
Niacinamid	10 mg	
Nikotinsäure	10 mg	
Vitamin B6	4,2 mg	300%
Pyridoxin HCL		
Folsäure	200 mcg	100%
Vitamin B12	3 mcg	120%
Methylcobalamin		
Mutant® Madness Formula	4915 mg	
Performance Intensity Matrix	4350 mg	
L-Citrulline Malate/L-Arginin HCL 2:1	1500 mg	
Mischung		
L-Citrullin Malat	1000 mg	
L-Arginine HCl	500 mg	
Carnosyn®	1250 mg	
Beta Alanin		
Taurin/ L-Tyrosin 2:1 Mischung	1000 mg	
Taurin	667 mg	
L-Tyrosine	333 mg	
Säuerungsmittel: Apfel-	600 mg	
Zitronensäuremischung		
Apfelsäure		
Zitronensäure		
5-Koffein+ Polyphenol/EGCG Matrix	500 mg	

Menge pro**1 Messlöffel
(7,5g)****%(7,5g)***

Coffea Arabica Bohnen Extrakt [333 mg], Grüner Tee Blatt (Polyphenole, EGCG) [92 mg], Extrakt aus weißem Teeblatt [25 mg], Schwarzer Tee Blattextrakt [25 mg], Extrakt aus grünen Kaffeebohnen [25 mg]

Koffein gesamt ² 330 mg

Amplification Matrix 65 mg

L-Theanin [30 mg], Extrakt aus Olivenblatt (Oleuropein (20%)) [20 mg], Zimt [0 g], BioPerine® (Schwarzer Pfeffer Fruchtextrakt (Piper Nigrum (Piperin (98%)))) [5 mg]

*Referenzmenge eines durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000 kcal).

Zutaten

L-Citrullin Malat, L-Arginine HCl, Carnosyn® (Beta Alanin), Taurin, Aminosäuren (L-Tyrosine), Säuren (Apfelsäure, Zitronensäure), Koffein-Mischung (Coffea Arabica Bohnen Extrakt, Grüner Tee Blatt, Extrakt aus weißem Teeblatt, Schwarzer Tee Blattextrakt, Extrakt aus grünen Kaffeebohnen), L-Theanin, Extrakt aus Olivenblatt, Zimt, Schwarzer Pfeffer Extrakt, Trennmittel (Wachsmaisstärke, Reisstärke, Siliziumdioxid, Tricalcium Phosphat, Magnesiumoxid), natürliche und künstliche Aromen, Farbstoffe (Calciumkarbonat, Beta Karotin, Rote Beete Pulver), Kaliumzitat, Salz, MCT Öl (Fraktioniertes Kokosnuss Öl), Süßungsmittel (Sucralose¹, steviol glycosides (Steviablatt Extrakt¹))¹

¹Mit Süßungsmitteln.

²Erhöhter Koffeingehalt. Für Kinder und schwangere oder stillende Frauen nicht empfohlen.

Hinweise für Allergiker

Kann Spuren

von **Eiern, Erdnüssen, Haselnuss, Milch, Nüssen, Soja, Weizen** enthalten.

Achtung

Die angegebene empfohlene tägliche Verzehrsmenge darf nicht überschritten werden. Kein Ersatz für eine abwechslungsreiche und ausgewogene Ernährung und eine gesunde Lebensweise. Außerhalb der

Reichweite von kleinen Kindern aufbewahren. Dieses Produkt ist nicht für Kinder, schwangere und stillende Frauen geeignet.

Mindestens haltbar bis Ende: siehe Packung

Hergestellt in: Canada

Vertrieb durch: **NASKORSPORTS** • Trappistenweg 8 • 5932 NB Tegelen • The Netherlands